
Σελ. 1 
 

 
 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
Ημ/νια: 16/10/2024 
Αρ. Πρωτ.: 6218 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
 

Τ. Κ. – Πόλη: 35131, Λαμία  

Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Δ.Κοτρώτσου  

Τηλέφωνο: 22310 66151  

e-mail: mail@stellad.pde.sch.gr  

 
 

Θέμα: Έκδοση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό  Έτος – Τάξη 
Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑ.Λ.» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 

Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή 

προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 

Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑ.Λ. (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



Σελ. 2 
 

οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο 

πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

8. Την ολοκλήρωση του ελέγχου των ενστάσεων των υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό 

Έτος - Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 από τις αρμόδιες επιτροπές ελέγχου των ΕΠΑ.Λ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την έκδοση του συνημμένου οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το 
Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025.  Ο πίνακας διαμορφώθηκε αυτόματα μέσω 
του Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης “Τάξης Μαθητείας” σύμφωνα με τους όρους που 
αναφέρονται στον ισχύοντα Κανονισμό λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας.  
 
Για να δοθεί έγκριση  λειτουργίας τμήματος Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας σε ΕΠΑ.Λ. πρέπει: 
α) Να υπάρχει ικανός αριθμός εγγεγραμμένων στην ειδικότητα. 
β) Να έχει εξασφαλισθεί το απαραίτητο εκπαιδευτικό προσωπικό. 
γ) Να υπάρχει η απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή. 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



Σελ. 3 
 

 
 
 
 
 

 
Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 
4727/2020. 

 
 

H Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 
 
 

 
Δρ. Ελένη Μπενιάτα 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39437 ΓΕΛ ή άλλο 18100 500 1000 19600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33758 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

32782 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34288 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

32248 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

32980 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 4000 3000 25600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

32690 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38881 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35772 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39221 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38141 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37846 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33348 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19600 1500 3000 24100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33112 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 1500 3000 23900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36029 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 1500 3000 23500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33231 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19900 500 3000 23400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38488 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 500 3000 23300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37373 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18300 1500 3000 22800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35833 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19900 500 1000 21400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35942 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 1000 21000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37090 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 500 1000 20800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37230 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 500 1000 17600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38410 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 1000 21300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

37081 ΓΕΛ ή άλλο 19200 500 1000 20700 ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

34663 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 2000 26800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32810 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36043 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 2000 25800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40068 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39450 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 500 1000 16400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32499 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 500 1000 15500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

        

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33947 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35382 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 38041, 39656, 39778

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 37983

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



35645 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39262 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 4000 1000 25000 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34131 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 4000 2000 18900 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39261 ΓΕΛ ή άλλο 19200 4000 1000 24200 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35479 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35274 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35368 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38847 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 4000 1000 25000 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40182 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 500 3000 23500 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35575 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 20000 500 1000 21500 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

34452 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37134 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37258 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33975 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 8000 3000 27700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37175 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39800 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39623 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33998 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39706 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35236 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33567 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38990 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38569 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 500 3000 22700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39689 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 4000 1000 19700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39713 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 4000 3000 19400 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35038 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38842 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 3000 28100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38986 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33535 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

39030 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15300 8000 3000 26300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

39359 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 4000 1000 22000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33045 ΓΕΛ ή άλλο 19200 500 1000 20700 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33839 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 8000 3000 30400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33745 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 8000 3000 30000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39412 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37255 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33381 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35885 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 2000 27500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38895 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34133 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34908 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35676 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 4000 1000 23000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39077 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 4000 2000 22500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33158 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 4000 1000 22400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

32771 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 3000 23300 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37338 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 3000 23000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

32075 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35511 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32969 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

34201 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

36608 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35321 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19700 4000 3000 26700 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32765 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32157 ΓΕΛ ή άλλο 20000 1500 3000 24500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

36507 ΓΕΛ ή άλλο 19900 1500 3000 24400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35784 ΓΕΛ ή άλλο 19800 500 3000 23300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35534 ΓΕΛ ή άλλο 18600 1500 3000 23100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35900 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39707 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 8000 2000 21600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37065 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

36909 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

39434 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33927 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 2000 27900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34081 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 8000 3000 30400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36904 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33811 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 8000 3000 23400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37140 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 4000 3000 23600 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας

39103 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38412 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

39446 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38961 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38872 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 4000 3000 23800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38890 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 4000 1000 20400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

40155 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 4000 3000 19700 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

39773 ΓΕΛ ή άλλο 18300 1500 1000 20800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

33371 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 8000 3000 30000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32107 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 8000 3000 29500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35521 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

40179 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

31663 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

36612 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 4000 1000 20400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

33213 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 4000 1000 17200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32380 ΓΕΛ ή άλλο 18200 4000 3000 25200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

34749 ΓΕΛ ή άλλο 19400 500 1000 20900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

31956 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

36643 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38753 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38772 ΓΕΛ ή άλλο 17400 4000 1000 22400 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

        

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 33876, 39416

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 36157, 37177, 38761

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33189 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 8000 3000 27700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34160 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33783 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 4000 3000 21100 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39643 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35604 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37133 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39066 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38888 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40224 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35607 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36568 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

37939 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37480 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38555 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40124 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39562 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 8000 3000 22600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39100 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11000 8000 3000 22000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39758 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας

39230 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

34799 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

40013 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 2000 25500 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

35137 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 4000 3000 18900 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

34771 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

39418 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

38788 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35749 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13300 8000 3000 24300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

37369 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38240 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37555 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 4000 1000 23700 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36504 ΓΕΛ ή άλλο 15100 500 2000 17600 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

31901 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39058 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34607 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 500 3000 23000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40061 ΓΕΛ ή άλλο 19500 500 3000 23000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39409 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38807 ΓΕΛ ή άλλο 18800 4000 1000 23800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38904 ΓΕΛ ή άλλο 18400 500 1000 19900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37303 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37148 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37970 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37033 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39399 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33742 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34999 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38272 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39566 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 39464

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



37560 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 4000 3000 24100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37921 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36961 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

37904 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11700 8000 3000 22700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

40277 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10600 1500 1000 13100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33525 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 8000 3000 30300 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

32091 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

32730 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

31799 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38402 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 1500 3000 23000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

37309 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

38710 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 8000 3000 22500 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

35443 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

40230 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

31915 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38666 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 500 3000 20900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39696 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

31936 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36486 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10500 8000 3000 21500 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37483 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10800 4000 2000 16800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31977 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35085 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35205 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35177 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34013 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11700 8000 3000 22700 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40247 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 500 1000 13000 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

37540 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 4000 1000 20500 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37087 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 4000 1000 17700 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32794 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33181 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 2000 23200 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33236 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 4000 2000 18800 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39245 ΓΕΛ ή άλλο 17500 4000 3000 24500 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38091 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 3000 28100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35702 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39662 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37208 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35371 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36228 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34612 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37044 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19900 4000 1000 24900 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37267 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 3000 23700 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37214 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 40310

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



33759 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34579 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 3000 23700 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34321 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 8000 3000 23500 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35993 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38426 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11100 8000 3000 22100 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32727 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10900 8000 3000 21900 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36124 ΓΕΛ ή άλλο 19400 4000 3000 26400 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37844 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 8000 3000 28000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40042 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 2000 27100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36251 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 8000 3000 26900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38581 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39255 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37597 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 3000 23700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33917 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37825 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37959 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 8000 3000 22900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39344 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11000 8000 3000 22000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37902 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10400 8000 3000 21400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34824 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

36651 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11300 8000 3000 22300 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

34853 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

32363 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 2000 24100 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

32320 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 4000 1000 22900 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34957 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

35120 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 8000 3000 22500 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34927 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11000 8000 3000 22000 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34040 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 9700 4000 2000 15700 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

35441 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

35469 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13300 8000 3000 24300 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

33096 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

32858 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

32987 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

32920 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 3000 23700 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

33332 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 8000 3000 23500 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

33649 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32261 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 8000 3000 28600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

36943 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 3000 28100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

33022 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

32307 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

35819 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11400 4000 1000 16400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

39532 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 4000 1000 24200 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

38159 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11300 8000 2000 21300 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

33882 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

35060 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

39325 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

34670 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12000 8000 3000 23000 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

38348 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

33802 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11300 8000 3000 22300 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

34057 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38979 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

37801 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 8000 3000 23500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

39717 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 4000 1000 21400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



        

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34959 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37496 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35257 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35360 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35200 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35100 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 3000 25100 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35141 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35327 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36782 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 4000 1000 21400 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37569 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 4000 1000 17900 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34390 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36556 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 8000 3000 27600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36561 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34903 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34825 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40185 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 8000 3000 24100 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34838 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40020 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34402 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10500 8000 3000 21500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36930 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11900 4000 3000 18900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35235 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

38751 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 4000 1000 21700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

33147 ΓΕΛ ή άλλο 19700 4000 3000 26700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

38457 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

39469 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 8000 3000 23800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38244 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 4000 2000 22900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

37120 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10700 8000 3000 21700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38634 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11400 4000 1000 16400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39924 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 8000 3000 30000 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34169 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36518 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39093 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34909 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32060 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΑΜΦΙΣΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35294 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35310 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13800 8000 3000 24800 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35395 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35284 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 8000 3000 22600 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37603 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10900 8000 3000 21900 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36588 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10900 8000 3000 21900 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37506 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 9600 8000 3000 20600 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38789 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39715 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 40301

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



39535 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39725 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 4000 2000 21900 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36979 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38867 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 8000 3000 26900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39135 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

40086 ΓΕΛ ή άλλο 11200 4000 3000 18200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

40097 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35049 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35199 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38999 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40331 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36774 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11100 8000 3000 22100 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40226 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 4000 1000 21900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35172 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

35513 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 4000 1000 23700 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

39543 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 8000 3000 29100 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39510 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

32273 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39547 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39529 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

40027 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 8000 2000 24100 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39742 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39487 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 8000 3000 23600 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39759 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 4000 1000 22700 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

40257 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 4000 1000 19000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39761 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 9600 4000 1000 14600 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

39295 ΓΕΛ ή άλλο 18500 500 1000 20000 ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

34737 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

39630 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

38477 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 4000 1000 20800 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

39235 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 4000 1000 19400 ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

38243 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 8000 3000 28000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

39975 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

36115 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34436 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38779 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38932 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

35218 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34769 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

36654 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

36149 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

39811 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

35348 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

35324 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 8000 3000 23300 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

        

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 40076

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39101 ΓΕΛ ή άλλο 18500 1500 2000 22000 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36676 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36700 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37809 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 4000 1000 24500 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37517 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 4000 1000 22700 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38173 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 4000 1000 20000 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36694 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35339 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 8000 3000 24400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36388 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13200 8000 3000 24200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37274 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 8000 3000 22500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37579 ΓΕΛ ή άλλο 18400 4000 2000 24400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33946 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

37022 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

35849 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11800 8000 3000 22800 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39483 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 2000 26200 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39501 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 2000 23700 ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35164 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 4000 1000 20100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32976 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 1500 1000 17500 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

36644 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 2000 27700 ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35525 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35625 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35438 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14800 8000 3000 25800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36990 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 8000 3000 25600 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36966 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37566 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 4000 1000 24500 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39011 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 1500 3000 23800 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38858 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 4000 1000 19200 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32809 ΓΕΛ ή άλλο 19900 500 3000 23400 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34535 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33026 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40332 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13300 8000 3000 24300 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37903 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12500 8000 3000 23500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38513 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12200 8000 3000 23200 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37662 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 500 2000 19500 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35807 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 4000 1000 20900 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

34919 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11700 8000 3000 22700 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 36027, 40274

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 6ΚΑΒ46ΝΚΠΔ-ΞΣΥ


		2024-10-16T12:49:12+0300
	Athens




